
Föreningsärenden 

Föreningen Uppsala läns taxerings­
nämndsordförande 
höll den 20 februari 1 %7 sitt ordinarie 
årsmöte på Övre Flustret i Uppsala un­
der ordförandeskap av förste länsasses­
sorn Artur Hedberg. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser föredragits och styrelsen bevil­
jats ansvarsfrihet för det gångna årets 
förvaltning, företogs val av styrelseleda­
möter och revisorer samt suppleanter för 
desamma. Vid senare hållet styrelsesam­
manträde konstituerade sig styrelsen en­
ligt följande: kontraktsprosten Einar Rå­
berger, Sigtuna, ordförande, förste läns­
asessorn Artur Hedberg, Sigtuna, vice 
ordförande, länsassistenten Eric Ryde­
berg, Uppsala, sekreterare, kronofogde 
Åke Alle~mark, Uppsala, kassaförvaltare, 
och häradsskrivaren Allan J akobsson, 
Tierp, som ledamot utan särskild funk­
tion Till styrelsesuppleanter omvaldes 
ingenjören Bengt Borne.falk, Uppsala, 
samt nyvaldes kaptenen Arne Möller, 
Enköping. 

Till revisorer omvaldes civilekonomen 
Bertil Frodener och tullöverkontrollören 
Vilhelm N orrestam med kronoassistenten 
Stig Andersson som revisorssuppleant. 

Till ombud vid Riksförbundets sam­
manträden utsågs herrar Råberger, Ry­
deberg och Allenmark med herrar Hed­
berg och J akobsson som ersättare. 

I enlighet med styrelsens förslag be­
stämdes årsavgiften för 1967 till 18 kr. 

I anslutning till årsmötet lämnade för­
ste taxeringsintendenten Martin Anders­
son en redogörelse över nyheterna vid 
årets taxering, varjämte bitr. taxerings­
intendenten Tore Göransson i ett anfö-
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rande gav några synpunkter på viktiga 
taxeringsfrågor, varefter följde livlig 
diskussion. 

Som avslutning på förhandlingarna in­
togs gemensam middag på Flustret, i vil­
ken som föreningens gäster deltog lands­
kamreraren Gösta Hultqvist, dagens båda 
föredragshållare samt hedersledamöterna 
i föreningen f. hovrättsnotarien Åke Ek­
strand och f. häradsskrivaren Sten Hell­
strand. 

Föreningen Östergötlands taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll sitt årsmöte å W allenbergssalen, 
Museet, Linköping måndagen den 20 
februari 1967 i omedelbar anslutning till 
ett av länsstyrelsen samma dag anordnat 
instruktionsmöte för taxeringsnämndsord­
förande och kronoombud i Linköping och 
Mjölby fögderier. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av hä­
radsskrivaren Sven W esterlund. Efter fö­
redragning av styrelse- och revisionsbe­
berättelse beviljades styrelsen ansvarsfri­
het för verksamhetsåret 1966. 

Styrelsen fick följande sammansätt­
ning : Ordförande fögderidirektören I van 
Sternö, Linköping, v. ordförande gods­
ägaren Wulf Widegren, Valla Säteri, 
Svanshals, sekreterare och skattmästare 
f. d. häradsskrivaren Olof Blomberg, 
Norrköping. 

Övriga styrelseledamöter : lantbrukaren 
Mauritz Jonsson, Öresta, Dagsberg, läns­
assistenten Sven Sundenius, Linköping, 
godsägaren Bengt J anse, Kihl Östra Ryd, 
förste polisassistenten Lennart Forsmark, 
Vadstena samt landskanslisten Monika 
Walther, Linköping. 
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Till styrelsesuppleanter valdes : fögde­
ridirektören Åke Wahlberg, Norrköping 
och nämndemannen Folke Svensson, 
Drättinge, Rimforsa. Till revisorer val­
des : förste länsassessorn Birger Carling, 
Linköping och förste landskanslisten 
Gösta Tolerus, Linköping, med länsassi­
stenten Gösta Sandström som suppleant. 

Efter årsmötet intogs middag på Stora 
Hotellet. 

Vid den efter årsmötet anordnade mid­
dagen var landskamreraren Sten Neikter, 
förste taxeringsintendenten Rolf Nord­
lindh, taxeringsintendenten Nils Kihl­
berg samt föreningens förutvarande ord­
förande, häradsskrivaren Sven W ester­
lund, föreningens gäster. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt trettiofjärde årsmöte på restau­
rang Kungsparken i Malmö torsdagen den 
16 februari 1967. Ett hundratal medlem­
mar hade samlats till mötet. 

Årsmötesförhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande häradsskrivaren Wal­
ter Bjurup och i närvaro av ett flertal re­
presentanter för länsstyrelsen med förste 
taxeringsintendenten Gösta Lindholm i 
spetsen. 

Sedan styrelsens och revisorernas be­
rättelser på sedvanligt sätt föredragits och 
styrelsen beviljats ansvarsfrihet för sin 
förvaltning under år 1966, företogs val av 

styrelseledamöter och suppleanter samt 
revisorer och suppleant. Den avgående 
styrelsen omvaldes i sin helhet och har 
följande sammansättning: ordförande hä­
radsskrivare Walter Bjurup, vice ordfö­
rande fögderidirektör Torbjörn Vester 
och sekreterare och kassör avdelningschef 
Sune Broms. 

Övriga ledamöter: kassör Albert An­
dersson, ämneslärare John Jonasson, lant­
brukare Olof Petrici och länsassessor 
Harry Smede. 

Suppleanter : lantbrukare Eric Olsson, 
Vallåkra och kamrerare Tore Svensson, 
Landskrona. 

Efter förhandlingarna höll kammar­
rättsrådet Carl Georg Blomqvist, Stock­
holm, ett intressant föredrag om sina er­
farenheter från arbetet hos JO-ämbetet, 
varefter överkontrollören L. A. V. Lars­
son, Karlskrona, föredrog ett nytt system 
ifråga om utskrift mm av preliminära och 
slutliga avvikelser i taxeringsarbetet, vil­
ket prövas innevarande år av taxerings­
nämnder inom länet. Taxeringsintenden­
ten H. Malmer framträdde till sist som 
länsstyrelsens representant och besvarade 
från medlemmarna inkomna taxerings­
frågor. 

Som avslutning på dagen intogs gemen­
sam middag i restaurangens matsal, var­
vid förste taxeringsintendenten Gösta 
Lindholm m f1 representanter för länssty­
relsen, förutom dagens föredragshållare, 
var föreningens gäster. 
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